
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 13 de juny de 2023, de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual es publica, confor-
me amb l’acord de l’òrgan tècnic de selecció del concurs 
oposició de consolidació d’ocupació per a la provisió de 
vacants de del cos d’infermers i infermeres inspectors de 
serveis sanitaris de l’Administració de la Generalitat (A2-
S04), funcionaris i funcionàries d’administració especial, 
dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, la relació d’aspirants i la puntuació provisional 
obtinguda en el concurs oposició. [2023/6933]

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2023, de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se publica, con-
forme al acuerdo del órgano técnico de selección del con-
curso-oposición de consolidación de empleo para la pro-
visión de vacantes del cuerpo de enfermeros y enfermeras 
inspectores de servicios sanitarios de la Administración 
de la Generalitat (A2-S04), funcionarias y funcionarios de 
administración especial, dependientes de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública, la relación de aspi-
rantes y la puntuación provisional obtenida en el concur-
so-oposición. [2023/6933]

En uso de la competencia atribuida por el artículo 17 del Decreto 
185/2020, de 16 de noviembre, del Consell, de aprobación del Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, resuelvo:

Publicar en el anexo, conforme al acuerdo del órgano técnico de 
selección del concurso-oposición de consolidación de empleo para la 
provisión de vacantes del cuerpo de enfermeros y enfermeras inspecto-
res de servicios sanitarios de la Administración de la Generalitat (A2-
S04), funcionarios y funcionarias de administración especial, depen-
dientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, y según 
lo establecido en la base 6.4 de la convocatoria (DOGV núm.8679, de 
18.11.2019), la relación de aspirantes que han llegado hasta este punto 
del proceso selectivo, especificando la puntuación total obtenida en 
cada fase.

Los empates en la puntuación total se resolverán en favor de la 
persona aspirante que haya obtenido mayor puntuación en la fase de 
oposición. De subsistir el empate, se resolverá siguiendo el orden de los 
apartados del baremo de méritos. Si persistiera el empate, se resolverá a 
favor del sexo infrarrepresentado, teniendo en cuenta el total de perso-
nas en activo del cuerpo o escala objeto de la convocatoria, entendiendo 
por tal el sexo que no ocupe al menos el cuarenta por ciento de la plan-
tilla correspondiente a dicho cuerpo o escala.

De conformidad con el artículo 15 y la disposición final Primera 
del Decreto 192/2017, de 1 de diciembre, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento de selección y provisión de personal estatutario 
al servicio de instituciones sanitarias públicas del Sistema Valenciano 
de Salud, se requiere a las personas aspirantes para que, en el plazo de 
diez días hábiles, contado a partir del día siguiente a esta publicación, 
presenten en los registros especificados en la base 3.4 de la convocatoria 
el documento original (que será digitalizado para certificar su autenti-
cidad, por lo que no será admisible otra forma de presentación) de la 
titulación requerida para participar en este proceso selectivo en la base 
2.3 de la convocatoria, que es la siguiente:

– Estar en posesión del título de diplomado/a en Enfermería, o bien, 
título universitario oficial de grado que, de acuerdo con los planes de 
estudio vigentes, habiliten para ejercer las actividades de carácter pro-
fesional relacionadas con las funciones asignadas al cuerpo. En el caso 
de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá estar en posesión de 
la credencial que acredite su homologación, expedida por el ministerio 
competente.

En el plazo referido de diez días hábiles, las personas aspirantes 
podrán realizar las alegaciones que estimen pertinentes relativas a la 
puntuación de la fase de concurso, mediante el siguiente enlace:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp
En base a estas alegaciones, el órgano técnico de selección podrá 

modificar la puntuación de las personas afectadas tanto al alza como a 
la baja, en virtud de la detección del error que corresponda.

Contra la presente resolución se podrá interponer los recursos espe-
cificados en la base octava de la convocatoria.

València, 13 de junio de 2023.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Fent ús de la competència atribuïda per l’article 17 del Decret 
185/2020, de 16 de novembre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, resolc:

Publicar en l’annex, conforme a l’acord de l’òrgan tècnic de selec-
ció del concurs oposició de consolidació d’ocupació per a la provisió de 
vacants del cos d’infermers i infermeres inspectors de serveis sanitaris 
de l’Administració de la Generalitat (A2-S04), funcionaris i funcionà-
ries d’administració especial, dependents de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, i segons el que estableix la base 6.4 de la 
convocatòria (DOGV 8679, 18.11.2019), la relació d’aspirants que han 
arribat fins a aquest punt del procés selectiu, especificant la puntuació 
total obtinguda en cada fase.

Els empats en la puntuació total es resoldran en favor de la persona 
aspirant que haja obtingut més puntuació en la fase d’oposició. Si sub-
sisteix l’empat, es resoldrà seguint l’ordre dels apartats del barem de 
mèrits. Si persistira l’empat, es resoldrà a favor del sexe infrarrepresen-
tat, tenint en compte el total de persones en actiu del cos o escala objec-
te de la convocatòria, entenent per tal el sexe que no ocupe almenys el 
quaranta per cent de la plantilla corresponent al dit cos o escala.

De conformitat amb l’article 15 i la disposició final primera del 
Decret 192/2017, d’1 de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció i provisió de personal estatutari al servei d’insti-
tucions sanitàries públiques del Sistema Valencià de Salut, es requereix 
les persones aspirants perquè, en el termini de deu dies hàbils, comptat a 
partir de l’endemà a aquesta publicació, presenten en els registres espe-
cificats en la base 3.4 de la convocatòria el document original (que serà 
digitalitzat per a certificar la seua autenticitat, per la qual cosa no serà 
admissible una altra forma de presentació) de la titulació requerida per 
a participar en aquest procés selectiu en la base 2.3 de la convocatòria, 
que és la següent:

– Estar en possessió del títol de diplomat/ada en Infermeria, o bé, 
títol universitari oficial de grau que, d’acord amb els plans d’estudi 
vigents, habiliten per a exercir les activitats de caràcter professional 
relacionades amb les funcions assignades al cos. En el cas de titulacions 
obtingudes a l’estranger s’haurà d’estar en possessió de la credencial 
que n’acredite l’homologació, expedida pel ministeri competent

En el termini de deu dies hàbils, les persones aspirants podran rea-
litzar les al·legacions que estimen pertinents relatives a la puntuació de 
la fase de concurs, per mitjà de l’enllaç següent:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp
Basant-se en aquestes al·legacions, l’òrgan tècnic de selecció podrà 

modificar la puntuació de les persones afectades tant l’alça com a la 
baixa, en virtut de la detecció de l’error que corresponga.

Contra la present resolució es podran interposar els recursos especi-
ficats en la base huitena de la convocatòria.

València, 13 de juny de 2023.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



A
N

N
E
X
 I

 –
 I

N
FE

R
M

E
R
/A

 I
N

S
PE

C
T
O

R
/A

 S
E
R
V
E
IS

 S
A
N

IT
A
R
IS

 (
A
2
-S

0
4
) 

–
 T

O
R
N

 L
LI

U
R
E
 –

 R
E
S
O

LU
C
IÓ

 P
R
O

V
IS

IO
N

A
L 

C
O

N
C
.-

O
PO

S
.

A
N

E
X
O

 I
 –

 E
N

FE
R
M

E
R
O

/A
 I

N
S
PE

C
T
O

R
/A

 S
E
R
V
IC

IO
S
 S

A
N

IT
A
R
IO

S
 (

A
2
-S

0
4
) 

–
 T

U
R
N

O
 L

IB
R
E
 –

 R
E
S
O

LU
C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L 

C
O

N
C
.-

O
PO

S
.

..
..
..
..
..

..
D

N
I 
..
..
..
..
..

..
C

O
G

N
O

M
, 
N

O
M

 /
 A

P
E

L
L

ID
O

S
, 
N

O
M

B
R

E
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
.T

O
R

N
/T

U
R

N
O

..
..

F
O

..
..

..
..

A
.1

.1
..
..
..

.A
.1

.2
..
..
..

.A
.1

.3
..
..
..
..

..
A

..
..

..
..

..
.B

.1
..
..
..
..

..
B

.2
..
..
..
..

..
B

.3
..

..
..

..
B

.4
.1

..
..
..

.B
.4

.2
..
..
..

.B
.4

.3
..
..
..

.B
.4

.4
..

..
..

..
B

.4
..

..
..

..
..

.B
..

..
..

..
..

.F
C

..
..
..
..
..
..

.T
O

T
A

L
 

1
..

..
..

**
*5

5
7
0

**
..
..

..
..

M
O

N
D

R
A

G
O

N
 G

A
R

C
IA

, 
M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.4
1
,0

9
..

..
..

3
3
,0

8
..

..
..

.1
,5

2
..

..
..

..
0
,4

8
..

..
..

.3
0
,0

0
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
8
,0

0
..

..
..

.3
8
,0

0
..
..

..
..

..
..

..
7
9
,0

9
2
..

..
..

**
*9

6
7
0

**
..
..

..
..

M
O

R
A

 R
O

B
L
E

S
, 

L
A

U
R

A
 B

E
A

T
R

IZ
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.4
5
,3

8
..

..
..

1
5
,0

0
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
2
,5

9
..

..
..

.1
7
,5

9
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
3
,0

0
..

..
..

..
9
,0

0
..

..
..

.2
6
,5

9
..
..

..
..

..
..

..
7
1
,9

7
3
..

..
..

**
*9

2
6
1

**
..
..

..
..

C
U

A
R

T
E

R
O

 G
O

N
Z

A
L
E

Z
, 
A

N
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
T

L
..
..
..
..
..
..

.2
9
,6

9
..

..
..

3
0
,0

2
..

..
..

.1
,5

2
..

..
..

..
0
,6

8
..

..
..

.3
0
,0

0
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
0
,7

5
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
7
,7

5
..

..
..

.3
7
,7

5
..
..

..
..

..
..

..
6
7
,4

4
4
..

..
..

**
*7

8
7
6

**
..
..

..
..

M
A

R
R

O
Q

U
I 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 
M

A
R

IA
 A

S
C

E
N

S
IO

N
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.4
0
,7

3
..

..
..

.8
,2

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
5
,7

2
..

..
..

.1
3
,9

2
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

.1
0
,0

0
..

..
..

2
3
,9

2
..
..

..
..

..
..

..
6
4
,6

5
5
..

..
..

**
*7

8
4
2

**
..
..

..
..

O
L
T

R
A

 F
O

N
S

, 
S

A
L
V

A
D

O
R

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.3
2
,2

1
..

..
..

2
8
,2

0
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

.2
8
,2

0
..

..
..

.2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
3
,6

0
..

..
..

.3
1
,8

0
..
..

..
..

..
..

..
6
4
,0

1
6
..

..
..

**
*1

2
9
3

**
..
..

..
..

G
IM

E
N

E
Z

 P
A

L
A

C
IO

S
, 

C
E

L
IA

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.4
2
,8

9
..

..
..

1
0
,8

8
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
1
,3

0
..

..
..

.1
2
,1

8
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
8
,0

0
..

..
..

.2
0
,1

8
..
..

..
..

..
..

..
6
3
,0

7
7
..

..
..

**
*8

7
2
4

**
..
..

..
..

C
E

R
V

E
R

A
 R

O
D

A
, 
M

A
R

IA
 D

O
L
O

R
S

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.2
5
,8

0
..

..
..

2
9
,8

0
..

..
..

.0
,8

8
..

..
..

..
0
,1

6
..

..
..

.3
0
,0

0
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
6
,6

0
..

..
..

.3
6
,6

0
..
..

..
..

..
..

..
6
2
,4

0
8
..

..
..

**
*2

5
8
7

**
..
..

..
..

G
O

M
E

Z
 G

IL
, 

M
A

R
IA

 D
O

L
O

R
E

S
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.2
5
,7

5
..

..
..

3
0
,0

0
..

..
..

.3
,8

2
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

.3
0
,0

0
..

..
..

.2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
5
,0

0
..

..
..

.3
5
,0

0
..
..

..
..

..
..

..
6
0
,7

5
9
..

..
..

**
*7

7
1
4

**
..
..

..
..

M
E

L
IA

N
 G

A
R

C
IA

, 
S

A
R

A
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
T

L
..
..
..
..
..
..

.4
8
,6

0
..

..
..

.1
,9

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
6
,5

6
..

..
..

..
8
,4

6
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
3
,6

0
..

..
..

.1
2
,0

6
..
..

..
..

..
..

..
6
0
,6

6
1
0
..

..
**

*6
8
2
4

**
..
..

..
..

M
E

Z
Q

U
IT

A
 T

A
R

R
A

G
A

, 
A

N
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.2
9
,3

4
..

..
..

1
3
,5

0
..

..
..

.0
,6

2
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

.1
4
,1

2
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
3
,0

0
..

..
..

..
8
,0

0
..

..
..

.2
2
,1

2
..
..

..
..

..
..

..
5
1
,4

6
1
1
..

..
**

*0
6
7
5

**
..
..

..
..

C
A

S
A

B
A

N
 M

O
N

T
E

S
A

, 
V

IR
G

IN
IA

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.3
8
,2

6
..

..
..

.3
,8

0
..

..
..

..
2
,5

6
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
6
,3

6
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
6
,0

0
..

..
..

.1
2
,3

6
..
..

..
..

..
..

..
5
0
,6

2
1
2
..

..
**

*9
0
9
2

**
..
..

..
..

D
IA

Z
 J

IM
E

N
E

Z
, 

A
N

A
 E

V
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.2
6
,1

5
..

..
..

.5
,3

5
..

..
..

..
7
,5

4
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

.1
2
,8

9
..

..
..

.4
,0

0
..

..
..

..
1
,5

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
8
,5

0
..

..
..

.2
1
,3

9
..
..

..
..

..
..

..
4
7
,5

4
1
3
..

..
**

*7
4
6
3

**
..
..

..
..

L
L
O

R
E

N
S

 A
R

M
E

R
O

, 
R

IC
A

R
D

O
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.3
8
,9

7
..

..
..

..
0
,8

..
..

..
..

.1
,4

4
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,2

4
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,2

0
..

..
..

..
0
,2

0
..

..
..

..
4
,2

0
..

..
..

..
6
,4

4
..
..

..
..

..
..

..
.4

5
,4

1
1
4
..

..
**

*7
4
9
9

**
..
..

..
..

A
L
B

A
L
A

D
E

J
O

 P
E

R
E

Z
, 

R
E

B
E

C
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.2
7
,1

7
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

.1
1
,1

4
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

.1
1
,1

4
..

..
..

.2
,0

0
..

..
..

..
1
,5

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
5
,1

0
..

..
..

.1
6
,2

4
..
..

..
..

..
..

..
4
3
,4

1
1
5
..

..
**

*3
4
8
2

**
..
..

..
..

P
E

R
E

Z
 A

L
F

O
N

S
O

, 
K

A
R

E
N

 E
L
IA

N
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.3
5
,0

5
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
0
,3

0
..

..
..

..
1
,9

2
..

..
..

..
2
,2

2
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
1
,5

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,6

0
..

..
..

..
0
,6

0
..

..
..

..
6
,1

0
..

..
..

..
8
,3

2
..
..

..
..

..
..

..
.4

3
,3

7
1
6
..

..
**

*8
8
6
5

**
..
..

..
..

P
A

R
R

IL
L
A

 B
A

R
R

A
G

A
N

, 
P

A
T

R
IC

IA
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
T

L
..
..
..
..
..
..

.3
3
,9

8
..

..
..

.1
,2

0
..

..
..

..
0
,6

1
..

..
..

..
2
,6

8
..

..
..

..
4
,4

9
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,2

5
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
4
,2

5
..

..
..

..
8
,7

4
..
..

..
..

..
..

..
.4

2
,7

2
1
7
..

..
**

*0
4
4
0

**
..
..

..
..

M
A

C
IA

N
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
A

S
E

R
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
T

L
..
..
..
..
..
..

.2
6
,8

4
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
7
,4

9
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
7
,4

9
..

..
..

..
5
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
8
,0

0
..

..
..

.1
5
,4

9
..
..

..
..

..
..

..
4
2
,3

3
1
8
..

..
**

*7
1
1
5

**
..
..

..
..

R
E

Q
U

E
N

A
 R

U
G

E
R

O
, 
V

IC
T

O
R

IA
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.3
0
,7

7
..

..
..

.2
,6

0
..

..
..

..
5
,0

4
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
7
,6

4
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
1
,6

0
..

..
..

..
3
,6

0
..

..
..

.1
1
,2

4
..
..

..
..

..
..

..
4
2
,0

1
1
9
..

..
**

*5
6
0
7

**
..
..

..
..

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 A

L
A

R
C

O
N

, 
M

A
R

IA
 J

O
S

E
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.3
1
,8

2
..

..
..

.0
,6

5
..

..
..

..
2
,3

2
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,9

7
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
5
,4

0
..

..
..

..
8
,3

7
..
..

..
..

..
..

..
.4

0
,1

9
2
0
..

..
**

*6
6
8
9

**
..
..

..
..

O
L
T

R
A

 C
A

M
P

S
, 

L
O

R
E

N
A

 M
A

R
IA

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.2
7
,1

9
..

..
..

.1
,1

9
..

..
..

..
5
,8

2
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
7
,0

1
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
4
,4

0
..

..
..

.1
1
,4

1
..
..

..
..

..
..

..
3
8
,6

0
2
1
..

..
**

*4
4
1
1

**
..
..

..
..

B
E

V
IA

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 
N

O
E

M
I.
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

.T
L
..
..
..
..
..
..

.2
5
,7

7
..

..
..

.3
,3

0
..

..
..

..
0
,8

6
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
4
,1

6
..

..
..

..
5
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,2

0
..

..
..

..
1
,2

0
..

..
..

..
7
,2

0
..

..
..

.1
1
,3

6
..
..

..
..

..
..

..
3
7
,1

3
2
2
..

..
**

*7
2
2
2

**
..
..

..
..

V
E

R
D

E
G

U
E

R
 S

A
N

C
H

O
, 
P

A
T

R
IC

IA
 M

A
R

IA
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
.T

L
..
..
..
..
..
..

.3
2
,9

3
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
0
,8

7
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,8

7
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
1
,2

5
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
3
,2

5
..

..
..

..
4
,1

2
..
..

..
..

..
..

..
.3

7
,0

5
2
3
..

..
**

*8
2
9
8

**
..
..

..
..

IN
A

T
 H

U
E

L
A

M
O

, 
C

A
R

L
O

S
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.2
7
,9

3
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

8
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

8
..

..
..

..
5
,0

0
..

..
..

..
1
,5

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
7
,5

0
..

..
..

..
8
,5

8
..
..

..
..

..
..

..
.3

6
,5

1
2
4
..

..
**

*9
4
4
3

**
..
..

..
..

A
N

D
R

E
U

 P
E

R
E

Z
, 
V

IO
L
E

T
A

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

T
L
..
..
..
..
..
..

.2
8
,9

8
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
1
,3

4
..

..
..

..
3
,7

0
..

..
..

..
5
,0

4
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,4

0
..

..
..

..
1
,4

0
..

..
..

..
2
,4

0
..

..
..

..
7
,4

4
..
..

..
..

..
..

..
.3

6
,4

2
2
5
..

..
**

*9
2
1
6

**
..
..

..
..

M
A

R
T

IN
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, 
J
U

A
N

 A
N

T
O

N
IO

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

.D
F

..
..

..
..

..
..

2
8
,9

9
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
1
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
0
,4

0
..

..
..

..
5
,4

0
..

..
..

..
5
,4

0
..
..

..
..

..
..

..
.3

4
,3

9
2
6
..

..
**

*5
8
5
8

**
..
..

..
..

C
A

R
D

E
N

A
S

 B
R

U
Q

U
E

, 
M

A
R

IA
 F

E
L
IS

A
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
T

L
..
..
..
..
..
..

.2
5
,0

6
..

..
..

.0
,0

0
..

..
..

..
0
,2

5
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,2

5
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
0
,0

0
..

..
..

..
2
,0

0
..

..
..

..
4
,0

0
..

..
..

..
4
,2

5
..
..

..
..

..
..

..
.2

9
,3

1

C
o

d
i/
C

ó
d

ig
o

 D
e

s
c
ri

p
c
ió

D
e

s
c
ri

p
c
ió

n

F
O

F
a
s
e

 d
’o

p
o
s
ic

ió
: 
p

u
n
tu

a
c
ió

 t
o

ta
l 
o

b
ti
n

g
u
d

a
 (

m
à

x
im

 6
0

 p
u
n

ts
)

F
a
s
e

 d
e

 o
p

o
s
ic

ió
n

: 
p

u
n

tu
a
c
ió

n
 t

o
ta

l 
o
b

te
n
id

a
 (

m
á
x
im

o
 6

0
 p

u
n

to
s
)

A
.1

.1
T

re
b
a

lls
 r

e
a

lit
z
a

ts
 e

n
 l
lo

c
s
 d

e
p
e

n
d

e
n

ts
 d

e
 l
a

 C
S

U
iS

P
 q

u
e

 p
e

rt
a
n

g
u

e
n

 a
l 

c
o
s
/e

s
c
a
la

 o
b
je

c
te

d
e

 l
a

 c
o

n
v
o

c
a

tò
ri
a

, 
d

e
 n

a
tu

ra
le

s
a

 f
u

n
c
io

n
a

ri
a

l 
i 

s
e

c
to

r 
a

d
m

in
is

tr
a

c
ió

n
 e

s
p
e

c
ia

l,
 o

 e
l 

s
e

u
e

q
u
iv

a
le

n
t,

 
o

 
e
n

 
llo

c
s

 
d
’u

n
e
s

 
a

lt
re

s
 
a

d
m

in
is

tr
a

c
io

n
s

 
p
ú

b
liq

u
e
s

 
a
c
re

d
it
a
ts

 
d

e
 
fu

n
c
io

n
s

d
’id

è
n
ti
c
a

 n
a

tu
ra

le
s
a

 a
 l

e
s

 q
u

e
 s

’e
x
e

rc
e

ix
e

n
 e

n
 e

ls
 l

lo
c
s

 d
e

l 
c
o

s
/e

s
c
a

la
 o

b
je

c
te

 d
e

 l
a

c
o
n

v
o
c
a

tò
ri

a
. 

T
ra

b
a

jo
s

 
re

a
liz

a
d

o
s

 
e

n
 
p
u

e
s
to

s
 
d

e
p

e
n

d
ie

n
te

s
 
d

e
 
la

 
C

S
U

y
S

P
 
p
e

rt
e

n
e

c
ie

n
te

s
 

a
l

c
u
e

rp
o

/e
s
c
a

la
 

o
b

je
to

 
d
e

 
la

 
c
o
n

v
o
c
a

to
ri

a
,

 
d
e

 
n
a

tu
ra

le
z
a

 
fu

n
c
io

n
a

ri
a
l

 
y

 
s
e

c
to

r
a

d
m

in
is

tr
a

c
ió

n
 e

s
p

e
c
ia

l,
 o

 s
u

 e
q

u
iv

a
le

n
te

, 
o

 e
n

 p
u

e
s
to

s
 d

e
 o

tr
a
s

 a
d

m
in

is
tr

a
c
io

n
e

s
p

ú
b
lic

a
s

 a
c
re

d
it
a

d
o
s

 d
e

 f
u

n
c
io

n
e

s
 d

e
 i

d
é

n
ti
c
a

 n
a

tu
ra

le
z
a

 a
 l
a
s

 q
u
e

 s
e

 d
e
s
e

m
p

e
ñ

a
n

 e
n

lo
s
 p

u
e

s
to

s
 d

e
l 
c
u

e
rp

o
/e

s
c
a
la

 o
b

je
to

 d
e

 l
a

 c
o

n
v
o
c
a

to
ri
a

. 

A
.1

.2
T

re
b
a

lls
 r

e
a
lit

z
a

ts
 e

n
 l

lo
c
s

 d
e

p
e

n
d

e
n

ts
 d

e
 l

a
 C

S
U

iS
P

 q
u

e
 p

e
rt

a
n

g
u

e
n

 a
 c

o
s
s
o

s
/e

s
c
a

le
s

fu
n
c
io

n
a

ri
a

ls
 d

’a
d

m
in

is
tr

a
c
ió

 e
s
p

e
c
ia

l 
d

if
e

re
n

ts
 d

e
l 
q

u
e

 s
ig

a
 o

b
je

c
te

 d
e

 l
a

 c
o

n
v
o
c
a

tò
ri
a

, 
p

e
rò

q
u

e
 p

e
r 

a
 e

x
e

rc
ir

-l
o

s
 s

’in
c
lo

g
a

 l
a

 t
it
u

la
c
ió

 u
n
iv

e
rs

it
à

ri
a

 e
x
ig

id
a

 c
o

m
 a

 r
e

q
u
is

it
 d

’a
c
c
é

s
 a

l
c
o
s
/e

s
c
a

la
 o

b
je

c
te

 d
e

 l
a

 c
o
n

v
o

c
a
tò

ri
a
.

T
ra

b
a

jo
s

 
re

a
liz

a
d

o
s

 
e

n
 
p

u
e
s
to

s
 

d
e
p

e
n

d
ie

n
te

s
 

d
e

 
la

 
C

S
U

y
S

P
 

p
e

rt
e

n
e

c
ie

n
te

s
 

a
c
u
e

rp
o
s
/e

s
c
a
la

s
 f

u
n

c
io

n
a

ri
a

le
s
 d

e
 a

d
m

in
is

tr
a

c
ió

n
 e

s
p

e
c
ia

l 
d
is

ti
n

to
s
 a

l 
q

u
e

 s
e

a
 o

b
je

to
 d

e
la

 c
o
n

v
o

c
a
to

ri
a
, 

p
e

ro
 q

u
e

 p
a

ra
 s

u
 d

e
s
e

m
p

e
ñ
o

 s
e

 i
n
c
lu

y
a

 l
a

 t
it
u

la
c
ió

n
 u

n
iv

e
rs

it
a

ri
a

 e
x
ig

id
a

c
o

m
o

 r
e

q
u

is
it
o

 d
e

 a
c
c
e
s
o

 a
l 
c
u
e

rp
o

/e
s
c
a

la
 o

b
je

to
 d

e
 l
a
 c

o
n

v
o
c
a

to
ri

a
.

A
.1

.3
T

re
b
a

lls
 r

e
a
lit

z
a

ts
 e

n
 u

n
a

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ió

 p
ú

b
lic

a
 n

o
 p

re
v
is

to
s
 e

n
 e

ls
 p

u
n

ts
 A

.1
.1

 n
i 

A
.1

.2
, 

e
n

llo
c
s
 e

l 
re

q
u
is

it
 d

’a
c
c
é

s
 d

e
ls

 q
u

a
ls

 h
a
ja

 s
ig

u
t 

e
l 

tí
to

l 
u

n
iv

e
rs

it
a

ri
 e

x
ig

it
 c

o
m

 a
 r

e
q
u

is
it
 d

’a
c
c
é
s

a
l 
c
o

s
/e

s
c
a
la

 o
b

je
c
te

 d
e

 l
a
 c

o
n

v
o
c
a

tò
ri

a
.

T
ra

b
a

jo
s
 r

e
a

liz
a
d

o
s
 e

n
 u

n
a

 A
d

m
in

is
tr

a
c
ió

n
 P

ú
b

lic
a

 n
o

 c
o
n

te
m

p
la

d
o
s
 e

n
 l
o

s
 p

u
n

to
s
 A

.1
.1

n
i 

A
.1

.2
, 

e
n

 p
u

e
s
to

s
 c

u
y
o

 r
e

q
u

is
it
o

 d
e

 a
c
c
e

s
o

 h
a
y
a

 s
id

o
 e

l 
tí

tu
lo

 e
x
ig

id
o

 c
o

m
o

 r
e
q

u
is

it
o

d
e

 a
c
c
e

s
o

 a
l 
c
u
e

rp
o

/e
s
c
a

la
 o

b
je

to
 d

e
 l
a

 c
o
n

v
o
c
a

to
ri
a

.

A
S

e
rv

e
is

 p
re

s
ta

ts
 (

m
à

x
im

 3
0

 p
u
n

ts
) 

(A
.1

.1
+

A
.1

.2
+

A
.1

.3
) 

S
e

rv
ic

io
s
 p

re
s
ta

d
o
s
 (

m
á

x
im

o
 3

0
 p

u
n

to
s
) 

(A
.1

.1
+

A
.1

.2
+

A
.1

.3
) 

B
.1

C
o

n
e
ix

e
m

e
n
ts

 d
e

 v
a
le

n
c
ià

 (
m

à
x
im

 5
 p

u
n

ts
)

C
o

n
o
c
im

ie
n
to

s
 d

e
 v

a
le

n
c
ia

n
o

 (
m

á
x
im

o
 5

 p
u

n
to

s
)

B
.2

C
o

n
e
ix

e
m

e
n
ts

 d
’id

io
m

e
s
 c

o
m

u
n

it
a

ri
s
 (

m
à

x
im

 2
 p

u
n

ts
)

C
o

n
o
c
im

ie
n
to

s
 d

e
 i
d

io
m

a
s
 c

o
m

u
n

it
a

ri
o

s
 (

m
á

x
im

o
 2

 p
u

n
to

s
)

B
.3

A
lt
ra

 t
it
u

la
c
ió

 (
m

à
x
im

 2
 p

u
n

ts
)

O
tr

a
 t

it
u

la
c
ió

n
 (

m
á

x
im

o
 2

 p
u
n

to
s
)

B
.4

.1
T

ít
o
l 
d

e
 d

o
c
to

r/
a

 (
m

à
x
im

 5
 p

u
n

ts
)

T
ít

u
lo

 d
e

 d
o
c
to

r/
a

 (
m

á
x
im

o
 5

 p
u
n

to
s
)

B
.4

.2
S

u
fi
c
iè

n
c
ia

 i
n

v
e
s
ti
g

a
d

o
ra

 s
e
n

s
e

 d
o
c
to

ra
t

S
u

fi
c
ie

n
c
ia

 i
n

v
e
s
ti
g

a
d

o
ra

 s
in

 d
o

c
to

ra
d

o

B
.4

.3
M

à
s
te

rs
 (

m
à

x
im

 2
 p

u
n
ts

)
M

á
s
te

re
s
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u

n
to

s
)

B
.4

.4
C

u
rs

o
s
 o

 d
ip

lo
m

e
s
 (

m
à
x
im

 2
 p

u
n

ts
)

C
u

rs
o

s
 o

 d
ip

lo
m

a
s
 (

m
á
x
im

o
 2

 p
u

n
to

s
)

B
.4

F
o

rm
a

c
ió

 c
o

m
p

le
m

e
n

tà
ri

a
 (

m
à
x
im

 5
 p

u
n

ts
) 

(B
.4

.1
+

B
.4

.2
+

 B
.4

.3
+

 B
.4

.4
)

F
o

rm
a

c
ió

n
 c

o
m

p
le

m
e

n
ta

ri
a

 (
m

á
x
im

o
 5

 p
u

n
to

s
) 

(B
.4

.1
+

B
.4

.2
+

 B
.4

.3
+

 B
.4

.4
)

B
F

o
rm

a
c
ió

 (
m

à
x
im

 1
0

 p
u

n
ts

) 
(B

.1
+

B
.2

+
B

.3
+

B
.4

) 
F

o
rm

a
c
ió

n
 (

m
á
x
im

o
 1

0
 p

u
n

to
s
) 

(B
.1

+
B

.2
+

B
.3

+
B

.4
) 

F
C

F
a
s
e

 d
e

 c
o
n

c
u

rs
: 

p
u

n
tu

a
c
ió

 t
o
ta

l 
o
b

ti
n

g
u

d
a

 (
m

à
x
im

 4
0

 p
u

n
ts

) 
(A

+
B

)
F

a
s
e

 d
e

 c
o
n

c
u

rs
o

: 
p

u
n

tu
a

c
ió

n
 t
o

ta
l 
o

b
te

n
id

a
 (

m
á

x
im

o
 4

0
 p

u
n

to
s
) 

(A
+

B
)

T
o

ta
l

P
u

n
tu

a
c
ió

 t
o

ta
l 
d
e

l 
c
o

n
c
u

rs
 o

p
o

s
ic

ió
 (

m
à

x
im

 1
0
0

 p
u
n

ts
) 

(F
O

+
F

C
)

P
u

n
tu

a
c
ió

n
 t
o

ta
l 
d

e
l 
c
o
n

c
u

rs
o

-o
p

o
s
ic

ió
n

 (
m

á
x
im

o
 1

0
0

 p
u

n
to

s
) 

(F
O

+
F

C
)


		2023-06-22T14:32:18+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




